

CCPartners ApS

Kurvestykket 17, 2840 Holte

CVR-nr. 38 60 82 74

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCPartners ApS Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 60 82 74
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	183	3.355	1.390	68	551
Resultat af primær drift	183	3.355	1.390	68	551
Finansielle poster, netto	122	163	11	-16	7
Årets resultat	229	2.730	1.080	24	421
Balance:					
Balancesum	436	2.906	1.175	82	307
Egenkapital	313	2.885	1.154	74	151

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kapitalfremskaffelse og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	182.833	3.354.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.738	163.900
Øvrige finansielle omkostninger	-1.926	-803
Resultat før skat	304.645	3.517.803
1 Skat af årets resultat	-76.019	-787.600
Årets resultat	228.626	2.730.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	28.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.797
Disponeret i alt	228.626	2.730.203

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	10.193	5.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.193</u>	<u>5.172</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.193</u>	<u>5.172</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.507.382</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.507.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.388</u>	<u>393.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>425.388</u>	<u>2.900.634</u>
	Aktiver i alt	<u>435.581</u>	<u>2.905.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	63.182	34.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	2.800.000
Egenkapital i alt	313.182	2.884.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.899	0
Anden gæld	22.500	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.399	21.250
Gældsforpligtelser i alt	122.399	21.250
Passiver i alt	435.581	2.905.806

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	104.353	1.000.000	1.154.353
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.797	2.800.000	2.730.203
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	34.556	2.800.000	2.884.556
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.626	200.000	228.626
	50.000	63.182	200.000	313.182

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.019	787.600
	76.019	787.600
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	5.172	5.172
Tilgang i årets løb	5.021	0
Kostpris 30. juni 2022	10.193	5.172
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	10.193	5.172

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.